

هیات‌های اجرایی معتمدین مردم هستند

دی 27، 1394

محمدحسین مقیمی گفت: [هیات‌های اجرایی معتمدین مردم هستند](#) و * تصمیمات آنها در تائید و رد صلاحیت نامزدها و اجرای انتخابات قانونی و قابل احترام است.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه به نقل از وزارت کشور، محمد حسین مقیمی معاون سیاسی وزیر و رئیس ستاد انتخابات کشور روز شنبه در نشست خبری با نمایندگان رسانه های گروهی گفت: 8 نفر از اعضای هیات های اجرایی معتمدین مردم هستند که از آغاز اجرای انتخابات تا پایان آن به کمک دولت می آیند و براساس قانون انتخاب شده اند.

مقیمی با اعلام اینکه از مجموع 12 هزار و 46 پرونده داوطلب نمایندگی مجلس شورای اسلامی که در هیات های اجرایی بررسی شده تعداد 763 نفر دارای سابقه در مراجع قضایی بودند افزود: در مجموع 810 نفر رد صلاحیت شدند و 498 نفر هم از ادامه حضور در رقابتهای انتخاباتی مجلس شورای اسلامی انصراف دادند.

رئیس ستاد انتخابات کشور با تاکید بر این مطلب که هر فرد ایرانی می تواند به عنوان یک شخصیت حقیقی در مورد انتخابات اظهار نظر کند افزود: در قانون هیچ مسئولیتی برای نیروهای نظامی برای دخالت و یا اظهار نظر در مورد انتخابات دیده نشده است و هیچ دستگاه یا سازمانی غیر از وزارت کشور به عنوان مجری انتخابات و شورای نگهبان به عنوان ناظر انتخابات حق دخالت در روند برگزاری انتخابات را ندارد.

معاون سیاسی وزیر کشور با اعلام اینکه تا کنون هیچ التهاب و تنش در برگزاری انتخابات در بخش اجرا و نظارت نداشته ایم افزود: با شورای نگهبان تعامل خوبی داریم و ملاک فعالیت ما اجرای قانون است در همین زمینه نرم افزار و سخت افزار انتخابات الکترونیک نیز به شورای نگهبان ارائه کرده ایم تا در صورت تائید و رفع ایرادات آن مورد استفاده قرار گیرد.

رئیس ستاد انتخابات کشور با تاکید بر ممنوعیت استفاده از امکانات دولتی و عمومی برای تبلیغات له یا علیه نامزدهای انتخابات مجلس

شورای اسلامی و خبرگان رهبری بیان داشت: نیروهای نظامی و انتظامی، صدا و سیما، قوه قضاییه و هر نهاد و دستگاهی که از بیت المال و بودجه عمومی برای فعالیت خود استفاده می کند، حق تبلیغات انتخابات ندارد و با متخلفان برخورد قانونی به عمل خواهد آمد.

مقیمی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران در مورد تائید کیفیت صندوقهای شفاف اخذ آراء گفت: در این مورد با شورای نگهبان توافق شد که صندوقها به حدی شفاف باشد که آرای داخل آن خوانده نشود و در عین حال داخل آن دیده شود و پس از تائید نمونه ساخته شده، تعداد 130 هزار صندوق تهیه شده است.

رئیس ستاد انتخابات کشور با اعلام جرم بودن تبلیغات انتخابات زود هنگام در فضای مجازی گفت: هر فعالیتی که در فضای معمولی در مورد تخریب افراد، گروهها و فعالان سیاسی جرم شناخته می شود در فضای مجازی هم تخلف و جرم است و با اینگونه فعالیتها حتی تا بعد از راهیابی افراد منتخب به مجلس شورای اسلامی پیگرد قانونی دارد.

مقیمی گفت: اطلاعیه ها و اخبار ستاد انتخابات کشور فقط از طریق صداوسیما، خبرگزاری های رسمی کشور و پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور انتشار می یابد و آمادگی کامل از نظر تامین مایحتاج مورد نیاز برگزاری انتخابات با شکوه در هفتم اسفندماه امسال از سوی وزارت کشور وجود دارد